
2020年 1月 23日 

 

お客さま各位  

 

「めいぎんテレホン自動通知サービス」の終了のお知らせ  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行（頭取  藤原  一朗）では、誠に勝手ではございますが、「めいぎんテレ

ホン自動通知サービス」のサービスを終了させていただくことになりました。  

 

名古屋銀行では今後もより良いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申しあげます。  

 

1.終了サービス  

 

めいぎんテレホン自動通知サービス  

(お取引通知、お取引照会、お取引の再照会、ご預金残高の照会 )  

 

 

2.サービス終了日時  

 

2020 年 7 月 3 日（金）  18： 00  

 

 

以上  


